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سارق قطعات خودرو دستگیر شد
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش ماموران کلانتری 
رسالت سارقی با 22 فقره سرقت قطعات خودرو به دام افتاد. 
سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش سرقت های 
سریالی قطعات خودرو در محدوده خیابان رسالت، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران تجسس کلانتری رسالت با بازبینی 
دوربین های مداربسته به فردی سابقه دار مظنون و او را به صورت 
نامحسوس تحت نظر گرفتند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ماموران انتظامی با جمع آوری ادله و مستندات کافی متهم را 
هنگام پرسه زنی در محدوده خیابان مسلم شمالی در حال 
سرقت از یکدستگاه سواری پراید در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
کردند. سرهنگ نگهبان گفت: متهم که 21 سال سن دارد پس 
از انتقال به مقر انتظامی در تحقیقات به عمل آمده به 22 فقره 
سرقت قطعات خودرو در محدوده شمال شهر مشهد اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

توقیف محموله بلبرینگ  دپو شده 
نبار حاوی  فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی ا
لوازم خودروی قاچاق در اسلامشهر و کشف کالای قاچاق 50 
میلیاردی خبر داد. سردار کیومرث عزیزی گفت: با به دست 
آمدن اخبار و اطلاعاتی در خصوص دپوی کالای قاچاق در 
»چیچکلو« شهرستان اسلامشهر، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران افزود: در تحقیقات و بررسی های ماموران پلیس آگاهی 
اسلامشهر، مشخص شد در انبار اعلامی، قطعات خودرو شامل 
بلبرینگ دپو شده که با هماهنگی مقام قضائی و اداره تعزیرات 
حکومتی شهرستان، با ورود ماموران انتظامی به محل ، یک نفر 
دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: در بازرسی 
ماموران انتظامی از محل، 2 هزار و 854 کارتن بلبرینگ کشف 
که کارشناسان، ارزش کالای مکشوفه را 50 میلیارد ریال برآورد 
کردند.  سردار عزیزی تصریح کرد: با هماهنگی مرجع قضائی، 
کلیه کالاها توقیف و محل انبار پلمب و متهم جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دامداری قدیمی محل دپوی کالا بود
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۷ 
هزار قلم انواع کالای قاچاق دامداری قدیمی در کهریزک خبر 
داد و گفت: کارشناسان ارزش این کالاها را بیش از 50 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. سرهنگ مهدی افشاری؛ در گفت وگو با 
»تسنیم« اظهار کرد: با انجام اقدامات فنی، ماموران موفق به 
کشف انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده کهریزک شدند. وی 
افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری کالای 
خارجی در یک دامداری قدیمی در آدرس کهریزک، روستای 
اسماعیل آباد، خیابان مهرزاد تخلیه و دپو شده است که این 
کالاها توسط خودروهای شوتی به این مکان منتقل و سپس 
به وسیله وانت به بازار ارسال می شوند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ گفت: ماموران  محل را  بازرسی کردند 
و مشخص شد که در این انبار 5400  ثوب انواع لباس، کفش 
کتانی، کیف ورزشی، کلاه آفتابی، 201 عدد کپسول گاز کولر، 
30 عدد پرینتر، 200 کیلو نوار پرده و 1322 تکه لیوان سفالی 
محصول کشورهای چین و ویتنام دپو شده است. افشاری اضافه 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 50 

میلیارد ریال اعلام کرده اند.

کشف لوازم آرایشی قاچاق 
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف لوازم آرایشی قاچاق 
در شهرستان دیلم خبر داد . سردار حیدر سوسنی اظهار داشت: 
در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و حمایت از کالای ایرانی، 
ماموران انتظامی ایستگاه شهید موسوی شهرستان دیلم حین 
کنترل محورهای مواصلاتی، به 2 دستگاه خودروی سواری 
مظنون و آنها را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودروها، انواع لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق و فاقد مدارک 
کشف کردند. سردار سوسنی در ادامه تصریح کرد: در این راستا 
دو نفر دستگیر و به همراه پرونده  متشکله جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش کالای مکشوفه 8 
میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا در سطح خرد و 
کلان، از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند تا در 

کمترین زمان نسبت به دستگیري مجرمان اقدام شود.

کــوتــاه

سارق کابل برق بازداشت شد
فرمانده انتظامي مشهد از دستگیري متهم به 
26 فقره سرقت کابل برق در محله کوی امیر خبر 
داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پي گزارش 
سرقت های سریالی کابل برق در محدوده محله 
کوی امیر، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران دایره تجسس کلانتری آبکوه با بررسی 
سرقت ها، گشت های هدفمندی را با همکاری 
دیگر واحدهای انتظامی این کلانتری در مناطق 
آسیب پذیر آغاز کردند. سرهنگ نگهبان بیان 
داشت: تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه 
ماموران انتظامی کلانتری آبکوه در اجرای طرح 
امنیت محله محور هنگام گشتزنی در محدوده 
خیابان ذوالفقار مردجوانی را در حال بریدن کابل 
برق مشاهده کردند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهم با مشاهده خودرو پلیس متواری که 
با سرعت عمل ماموران انتظامی دستگیر و در 
بازرسی از محل 15 متر کابل برق کشف شد. 
وی گفت: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی 
در بازجویی های به عمل آمده به 26 فقره سرقت 
کابل برق در محدوده محله کوی امیر و فروش 
اموال مسروقه به یک مالخر اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامي مشهد با اشاره به دستگیری مالخر 
موردنظر، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

ویژگی های رمز مناسب برای 
کارت بانکی چیست؟

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به 
بیان توضیحاتی درباره ویژگی های رمز مناسب 
برای انواع کارت های بانکی و پیام رسان های 
فضای مجازی پرداخت. سرهنگ رامین پاشایی در 
گفت وگو با »میزان« گفت: معمولا با نرم افزار های 
مختلفی از جمله نرم افزار های بانکی و شبکه های 
اجتماعی در تلفن همراهمان کار می کنیم و از 
این رو لازم است تلفن همراه مان رمز داشته باشد، 
پیشنهاد ما به هموطنان برای رمز کارت بانکی 
و تلفن همراه رمز های پیچیده و ترکیبی حروف 
کوچک و بزرگ و اعداد است چرا که پیچیدگی 
رمز موجب می شود مجرمان سایبری نتوانند رمز را 
حدس بزنند. وی ضمن اشاره به اینکه در مواردی 
شاهد این موضوع هستیم که افراد شماره همراه 
خود را به عنوان رمز عبور شبکه های اجتماعی قرار 
می دهند و این در حالی است که مجرمان سایبری 
به راحتی می توانند به شماره تلفن اشخاص 
دسترسی پیدا کنند، ادامه داد: بسیاری از افرادی 
که شبکه های اجتماعی شان هک شده رمزشان 
کدملی و یا شماره تلفن همراه بوده است. معاون 
فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: مردم 
ما وبگردی را دوست دارند، متاسفانه افراد اصول 
امنیت در این فضا را بلد نیستند و نمی توانند 
تنظیمات امنیتی ساده را در تلفن همراهشان 
فعال یا غیرفعال کنند. سرهنگ پاشایی افزود: 
برای اینکه شبکه های اجتماعی و پیام رسان های 
بومی و غیربومی هک نشود شخصی که پیام رسان 
را ایجاد کرده معمولا ضرایب امنیتی را بالا می برد 
و از شما می خواهد تایید 2 مرحله ای داشته باشید 
که در تمام پیام رسان های بومی و غیربومی وجود 
دارد و به عنوان یک بلوک عمل می کند و اگر فردی 
به هر دلیلی به شماره تلفن و تلفن همراهتان 
دسترسی پیدا کرد و قصد هک پیام رسان شما 
را داشت به آن بلوک و رمز می رسد. وی با تاکید 
بر اینکه حتما در تنظیمات تلفن همراه به قسمت 
تنظیمات امنیتی مراجعه و تایید 2 مرحله ای 
را فعال کنید که بین شما، هکر و هر فردی که 
بخواهد دسترسی غیرمجاز داشته باشد مانع 
ایجاد می کند، افزود: تایید 2 مرحله ای تا بیش از 

۹0 درصد امنیت ایجاد می کند.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
دستگیری اعضای باند سارقان که در استان های 
البرز و تهران اقدام به 5 فقره سرقت خودرو 
نیسان وانت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
محمد نادربیگی در گفت وگو با »مهر« اظهار 
کرد: به دنبال وقوع چند فقره سرقت متوالی 
خودرو نیسان وانت در مناطق غربی شهر کرج، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار پایگاه یکم 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
برابر بررسی های اولیه مشخص شد که سارقان 
در ساعات 2 تا 6 بامداد نیسان وانت های فاقد 
تجهیزات ایمنی را شناسایی و با روش های 
مختلف اقدام به سرقت آن می کنند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: در 
بررسی های تخصصی و فنی صورت گرفته از 
مناطق وقوع سرقت، یکی از سارقان دخیل 

در وقوع این سرقت ها شناسایی و با تحت 
نظر قراردادن او 4 نفر دیگر از همدستانش 
نیز شناسایی شدند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان در شهر 
کرج، با هماهنگی مقام قضائی همه آنها دستگیر 
و در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب 5 فقره سرقت 
خودروهای نیسان وانت در شهر کرج و تهران 
اعتراف کردند. سرهنگ نادر بیگی با اشاره به 
شناسایی مالباختگان این پرونده ها، گفت: ارزش 
خودروهای به سرقت رفته حدود 20 میلیارد 
ریال است. وی در پایان با بیان اینکه تحقیقات 
در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد، از 
شهروندان درخواست کرد که از پارک خودرو 
در معابر کم تردد خودداری کرده و خودروهای 
خود را به تجهیزات بازدارنده از جمله دزدگیر 

قفل پدال مجهز کنند.

سارقانیکهفقطنیسانآبیسرقتمیکردند

رئیس پلیس فتای البرز از دانش آموزان خواست: به 
پیام های تبلیغی کذب اینترنت رایگان توجه نکنند تا در 
دام کلاهبرداران سایبری نیفتند. سرهنگ رسول جلیلیان 
گفت: به تازگی برخی مجرمان سایبری، پیامک تبلیغی 
با عنوان 32 گیگ اینترنت رایگان در بستر شاد از سوی 
آموزش و پرورش را در فضای مجازی انتشار داده  و با 
تبلیغات گسترده در شبکه های اجتماعی، دانش آموزان را 
به درگاه جعلی تشویق می کنند. وی اضافه کرد: ارسال 
پیامک های جعلی، ارائه لینک های خرید، هدایت به 
درگاه های بانکی جعلی و معرفی اپلیکیشن های مختلف 
توسط مجرمان سایبری در این شرایط دور از ذهن نخواهد 
بود. این مقام انتظامی بیان کرد: کلاهبرداران با ترفند ایجاد 

صفحات جعلی پرداخت های بانک از کاربران اطلاعات 
بانکی، شماره کارت، رمز اینترنتی  CVV2 و تاریخ انقضای 
کارت را اخذ و سپس اقدام به برداشت غیر مجاز می کنند. 
جلیلیان در خصوص اپلیکیشن شاد اظهارکرد: نصب و به 
روزرسانی اپلیکیشن شاد نیازی به پرداخت وجه ندارد 
و کاربران می توانند از وبسایت آموزش و پرورش و یا 
فروشگاه های معتبر مجازی دانلود کنند. ضمن آن که برای 
افرایش امنیت و حفظ حریم خصوصی از گذرواژه های 
مناسب دو مرحله ای استفاده شود. این مقام انتظامی گفت: 
مدیران مدارس در خصوص سوءاستفاده و کلاهبرداری 
تحت عنوان به روزرسانی اپلیکیشن شاد اطلاع رسانی کرده 
تا علاوه بر مانع شدن برای کلاهبرداری از دانش آموزان، 

استرس و اضطراب در آنها را کاهش دهند. رئیس پلیس 
فتای البرز افزود: خانواده ها و دانش آموزان هوشیار باشند 
چرا که برخی مجرمان با سوءاستفاده از نرم افزار شاد به 
اکانت شبکه های اجتماعی کاربران دسترسی غیرمجاز 
پیدا کرده و با ایجاد اکانت های مشابه با استفاده از شماره 
تلفن کاربران، پیامی را با مضمون و اخطار »کد دریافتی 
را ارسال نمایید«، در غیر این صورت دسترسی شما در 
شبکه آموزشی شاد قطع خواهد شد، برای طعمه های خود 
ارسال می کنند. وی تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از 
این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره 
تلفن 0۹6380 به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا 

اعلام کنند.

اینترنت رایگان »شاد«، ترفند جدید کلاهبرداران 

2 برادر که در جریان درگیری هولناک یک جوان 
را به قتل رسانده بودند، توسط کارآگاهان جنایی اداره 
دهم پلیس آگاهی دستگیر شدند. مرگ مشکوک مرد 
جوانی در جریان یک درگیری در محله مرتضی گرد 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با 
اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و جسد مردجوانی را 
مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده بود؛ 

بررسی های اولیه نیز نشان می داد، مقتول در جریان یک 
درگیری هولناک قربانی جنایت شده است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول که با 2 برادر اختلاف 
شخصی داشته روز حادثه با آنها درگیر شده و در جریان 
نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است که همین کافی 
بود اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان جنایی برای دستگیری 
متهمان کلید زده شود. کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 

نوین جرم، مخفیگاه 2 برادر را در جنوب تهران ردیابی 
کردند و در کوتاه ترین زمان ممکن طی یک عملیات 
غافلگیرانه موفق به بازداشت آنها شدند که متهمان 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر شرکت در 
درگیری مرگبار اعتراف کردند. به گزارش تسنیم، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
و متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

قتل 
بی رحمانه 
مردجوان 
با ضربات 
چاقو

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که دختر 13 ماهه خود را ربوده بود. سردار 
کارآگاه علی ولی پور گودرزی از بازداشت پدری خبر داد که دختر 13 ماهه خود را در تهران ربوده بود. 
سردار ولی پور گودرزی گفت: چندی قبل زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به 
کارآگاهان اظهارکرد: »از همسرم جدا شدم و دادگاه به دلیل اینکه او مشکلات روحی و روانی دارد حضانت 
دختر 13 ماهه  مان را به من داده است اما همسر سابقم به طور ناگهانی فرزندم را از خانه دزدید و متواری 
شد.« وی افزود: بنابر حساسیت موضوع، تیمی زبده از کارآگاهان وارد عمل شده و با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین متوجه شدند که متهم با نقشه قبلی مرتکب جرم شده و چند روزی می شود که به محل کار خود 
مراجعه نکرده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در مرحله بعدی با استفاده از اقدامات 
اطلاعاتی پی بردند، متهم پس از ربودن دختر 13 ماهه راهی ورامین شده و در خانه ای سکونت دارد که 
همین سرنخ کافی بود تا وی در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. سردار گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس 
از دریافت این اطلاعات مهم بی درنگ راهی ورامین شدند و متهم را با کسب مجوز های قضائی دستگیر و 
دختر 13 ماهه را پیدا کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات 
قرار گرفت و در همان بازجویی های  اولیه به جرم خود با همکاری برادرش اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 

روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان قرار گرفتند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اردبیل از دستگیری یک قاچاقچی و کشف 
یک کیلو و 8۹0 گرم تریاک در عملیات هوشمندانه پلیس خبر داد. سرهنگ کمال 
نوجوان در گفت وگو با ایرنا، افزود: در راستای تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با 
قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ و پیشگیری و مقابله با فعالیت های مجرمانه 
آنها پلیس مبارزه با موادمخدر اردبیل در عملیاتی غافلگیرانه یک قاچاقچی حرفه ای و 
سوداگر مرگ را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه فرد مذکور در تهیه و توزیع موادمخدر 
فعالیت مجرمانه داشت، گفت: از این متهم یک کیلو و 8۹0 گرم تریاک کشف و ضبط 
شد. وی با اشاره به توقیف یکدستگاه خودرو سواری سمند قاچاقچی، اظهار کرد: متهم 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضائی شد. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان اردبیل تصریح کرد: پلیس با تمامی ناهنجاری ها 
به ویژه با قاچاقچیان و توزیع کنندگان موادمخدر بدون اغماض برخورد قاطع و قانونی 
خواهد کرد. سرهنگ نوجوان با قدردانی از همکاری مردم با پلیس، بیان کرد: مردم 
می توانند هر گونه موارد مشکوک و اخبار و اطلاعات در این مورد را با شماره تلفن های 
110 و 130 به پلیس اطلاع داده و همچنین هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود را با 

شماره تلفن 1۹۷ گزارش کنند.

ربایش نوزاد ۱۳ ماهه توسط پدرقاچاقچی موادمخدر دستگیر شد

توقیف 500 هزار عدد موادمحترقه 
فرمانده هنگ مرزي بانه از کشف بیش از 500 هزار عدد موادمحترقه قاچاق به ارزش 20 میلیارد 
ریال در ارتفاعات مرزي این شهرستان خبر داد. سرهنگ  مهدي واحدي بیان داشت: مرزبانان 
هنگ مرزی در پي کسب اخبار واصله مبني بر ورود موادمحترقه به کشور، بلافاصله با در نظرگرفتن 
تمهیدات امنیتي و حفاظتي منطقه را تحت پوشش کامل قرار دادند. فرمانده هنگ مرزي بانه گفت: 
مرزبانان با شگردهاي خاص اطلاعاتي و بررسي همه جانبه موضوع، پس از اجراي کمین در ارتفاعات 

و با استفاده از تجهیزات اپتیکي و الکترونیکي موفق به توقیف محموله مواد محترقه شدند. 


